
XVII COPA DE ESPAÑA

Real Federacion Española de Caza

1 MARTITEGUI VELASCO, Jesus 70 21 23 24 19 22 19 22 21 171

2 GALLEGO ISUS, Marc 129 22 21 21 20 24 21 20 20 169

3 ROSA PONCE, Francisco 142 22 17 21 20 19 23 24 21 167

4 MARTINEZ MONTEVERDE, Ivan 5 22 19 22 20 16 21 24 19 163

4 IGLESIAS BRAVO, Alejandro 102 21 20 20 22 23 18 20 19 163

6 BELTRAN, Kilian 194 18 18 18 18 17 18 22 20 149

7 JIMENEZ JIMENEZ, Ruben 179 18 19 16 21 20 17 18 17 146

8 GONZALEZ GARCIA, Asier 92 13 17 18 14 21 16 17 18 134

9 GONZALEZ GARCIA, Alex 83 16 16 19 13 19 20 15 11 129

10 BALMORI DE LA DIVA, Alfonso 34 19 15 17 13 15 18 14 15 126

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Clasificación: Junior - SPORTING Page 1 of 1

Pos. Nombre Dor CAM CAM CAM CAM CAM CAM CAM CAM Cal Fin Notas

18/03/2024  11:49



XVII COPA DE ESPAÑA

Real Federacion Española de Caza

1 OYARBIDE ARAMBURU, Lazaro 47 22 19 22 21 18 20 23 17 162+16

2 CASTELLET FUERTES, Vidal 209 16 22 21 23 18 22 20 20 162+15

3 SEGUI MICO, Jose 182 20 20 19 21 19 18 23 18 158

4 MAESTRE PORTA, Manuel 94 20 17 18 19 23 18 19 19 153

5 CASTILLERO CANTERA, Santiago 153 19 20 17 18 21 18 18 20 151

6 INSA CAMPOS, Rafael 38 18 21 20 18 20 20 16 16 149

7 GOLBANO ABLANQUE, Jesus Maria 233 14 23 19 15 16 18 16 20 141

8 FERNANDEZ FERNANDEZ , Ramon 23 21 15 12 18 17 18 17 13 131

9 GONZALEZ RODRIGUEZ , Jose 
Maria

120 19 16 16 19 14 15 14 17 130

10 BALLESTER CISCAR, Francisco 145 13 17 13 17 13 20 11 16 120

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:
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XVII COPA DE ESPAÑA

Real Federacion Española de Caza

1 LAPARRA CUENCA, Beatriz 67 21 25 21 22 23 22 22 23 179

2 TORRE MENDRETA, Antonia 124 22 18 22 21 25 22 23 15 168

3 ROMAN MOLINA, Jennifer 189 18 19 20 18 22 22 24 19 162

4 GOLBANO, Maria Nieves 63 19 19 20 18 20 21 22 20 159

5 GARCIA MARTINEZ, Maria Dolores 19 18 18 21 19 21 22 21 17 157

6 VERDASCO ALFONSO, Ana Maria 228 20 20 18 22 20 19 16 21 156

7 FLORIDO RANDO, Cristina 37 16 20 19 17 21 19 21 21 154

8 VALSERO RODRIGUEZ, Andrea 135 21 18 20 15 19 16 20 19 148

9 LÓPEZ SANTANA, Rosario 74 19 16 14 19 19 20 20 19 146

10 REIG GINER, Carla 21 19 18 11 17 19 22 16 18 140

11 ORTIZ VALSELLS, Ainoa 53 9 16 13 16 13 15 12 10 104

12 URRUTIA GARCIA, Marta 232 9 10 13 6 8 12 6 7 71

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:
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XVII COPA DE ESPAÑA

Real Federacion Española de Caza

1 ROMERO MILLAN, Fabian 81 25 24 22 24 25 25 23 24 192

2 GARCIA BARRIO, Gonzalo 27 24 25 23 25 24 24 23 23 191

3 GRACIA MARTIN-DELGADO , Jesus 64 25 23 22 23 24 23 25 25 190

4 MORENO VILLAR, Julian 72 22 24 23 25 24 23 23 25 189

5 YAGO GONZALEZ, Javier 35 22 23 24 24 23 24 25 23 188

6 DIAZ CARRASCO, Fernando 68 23 23 23 24 22 25 22 25 187

7 PRIEGO RAMIREZ, Jose Antonio 205 24 25 24 22 21 23 23 23 185

8 MORENO CARRASCO, Jose Julian 12 22 24 24 21 21 23 25 24 184

8 RODRIGUEZ ANDUAR, Jose Manuel 52 22 24 23 25 21 24 21 24 184

8 VALENTIN VARA, Jaime 175 23 24 22 22 25 23 21 24 184

11 PARDAL GALLEDO, Ricardo 149 24 23 20 25 22 22 23 24 183

11 ORTIZ HONORATO, Iñaki 132 24 23 24 22 22 22 22 24 183

11 CORDERO GOMEZ, Manuel 113 24 24 21 23 23 24 23 21 183

14 GARCIA RODRIGO, Rafael 136 24 24 22 22 21 22 24 23 182

14 ROMERO MARTINEZ, Fabian 138 22 23 23 24 22 23 22 23 182

16 MAZARIEGOS MOZO, Diego 114 20 24 23 24 20 23 25 22 181

16 ZUBELDIA MAIZ, Iker 200 22 22 21 25 21 25 24 21 181

16 BOSCH TUFET, Edgar 78 23 23 22 24 22 23 23 21 181

16 OYARBIDE SARASOLA, Iraitz 201 21 23 22 24 24 24 22 21 181

16 IGLESIAS OTERO, Antonio 131 23 24 22 24 20 25 23 20 181

16 PIÑA, Francisco 208 24 22 23 22 24 23 23 20 181

22 BOBADILLA SOLANA, Fernando 
Jaime

117 20 21 21 25 25 22 23 23 180

22 CEBREIRO GARCIA, Daniel 207 24 24 22 22 21 22 22 23 180

24 ANGEL ROMAN, Jose Miguel 177 21 24 22 23 21 23 21 24 179

24 ORTIZ QUERALT, Javier 73 22 23 20 22 22 23 24 23 179

24 LAPARRA CUENCA, Beatriz 67 21 25 21 22 23 22 22 23 179

27 MORALEDA GISBERT, Florentino 122 23 21 21 22 23 22 24 22 178

28 VALERO DOMÍNGUEZ, Juan 115 19 24 23 24 21 23 20 23 177

28 BAQUEIRO VILLAFINES, Martin 54 22 20 21 24 21 23 24 22 177

28 OLABUENAGA APODACA, 
Sebastian

89 23 21 24 21 22 22 23 21 177

28 MARZA CENTELLES, Manuel 186 21 24 22 23 21 23 22 21 177

28 SANTOS SILVA, Paulo 159 23 24 21 22 21 24 23 19 177

Clasificación: Nivel A - SPORTING Page 1 of 3

Pos. Nombre Dor CAM CAM CAM CAM CAM CAM CAM CAM Cal Fin Notas

18/03/2024  11:45



33 VERGARA GARRIGOS, Pedro 98 25 22 17 23 22 23 21 23 176

33 HIDALGO GARCIA , Antonio 16 19 25 21 23 23 24 22 19 176

35 LLORENS PEREZ, Juan Vicente 43 23 22 19 24 22 20 21 24 175

35 MARTI CALATAYUD, Rafael 184 21 23 21 23 19 23 24 21 175

35 GONZALEZ ARCONADA, Nestor 196 22 22 24 21 23 20 22 21 175

35 AZORIN FERRIZ, Juan 99 24 21 21 18 23 24 24 20 175

39 GARCIA MENDONCA , Alfredo 160 21 22 23 22 16 22 23 24 173

39 PERIAÑEZ ROURA, Joaquim 90 23 21 18 23 22 23 20 23 173

39 NAVARRO , Louis 203 24 22 18 21 20 23 23 22 173

39 JAREN MONZO, Oscar 185 22 24 18 23 20 23 22 21 173

39 MARTINEZ EGUIZABAL, Diego 169 23 21 23 21 20 23 21 21 173

39 ARIN ESNAOLA, Andoni 216 20 23 23 22 22 22 20 21 173

45 AYELA LLORCA, Luis Miguel 93 23 23 19 21 23 22 20 21 172

45 ORTEGA PUENTES, Agustin 133 23 24 23 23 18 24 20 17 172

45 ECEIZA CAMARERO, Aitor 231 24 23 20 24 19 24 22 16 172

48 CARRASCO FRAILE, Manuel 156 21 19 20 24 21 24 19 23 171

48 PARRA REQUENA, Manuel 128 23 21 22 23 18 20 23 21 171

48 ROMERO RAPOSO, Jose Antonio 87 21 24 23 23 20 16 23 21 171

48 BENEYTO SORIA, Jose Antonio 125 21 21 20 23 21 22 22 21 171

52 MELERO MARTINEZ, Miguel 141 19 22 24 22 20 19 22 22 170

52 CLAVIJO CARRAMIÑANA, Iñaki 229 22 17 22 23 21 21 23 21 170

52 DEL POZO MARTINEZ , Mario 31 23 22 18 20 25 22 21 19 170

55 ESPINOSA SOLANO, Alvaro 230 21 22 20 23 17 20 21 25 169

56 MELLO CORREA, Miguel Britu 49 19 23 20 21 21 23 21 20 168

56 MOLINA AGUILAR, Antonio 24 23 24 20 18 22 20 21 20 168

58 ROSA PONCE, Francisco 142 22 17 21 20 19 23 24 21 167

59 GARCIA MERLOS, Javier 91 20 21 23 22 22 18 17 23 166

59 DOMINGUEZ TREINTA, Daniel 134 19 20 24 25 23 18 21 16 166

61 SANZ CLERIGUES, Daniel 1 19 22 21 22 22 16 22 21 165

62 CASADO CUADRADO, Iñaki 212 21 21 19 19 20 22 21 21 164

63 BALINSKI, Damian 10 19 22 20 21 19 23 18 21 163

63 BALINSKI, Roman 137 22 19 19 21 20 22 20 20 163

63 BALMORI MARTINEZ, Miguel Angel 36 20 18 23 21 19 22 22 18 163

66 MAS AGUILO, Bartolome David 76 18 21 18 21 21 23 18 21 161

67 MAZARIEGOS LUELMO, Cristobal 219 19 23 14 21 19 24 18 22 160

67 GARDE PEREZ, Javier 71 18 17 20 20 24 20 22 19 160

69 PEREZ SAMANIEGO , Samuel 40 19 17 19 21 16 23 21 22 158

69 IBAÑEZ REBOLLO, Mariano 222 22 17 18 23 20 22 19 17 158
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71 AMORIM FALCAO , Jose Maria 148 19 19 18 20 20 22 17 20 155

72 GUTIERREZ ASENJO, Angel 217 20 16 17 20 21 20 17 21 152

72 ROSA MORO, Francisco Javier 140 18 20 17 20 18 22 19 18 152

74 SANTOS SILVA, Fernando 84 18 17 18 21 18 22 15 22 151

74 VERDASCO ALFONSO, Emilio Javier 32 19 17 19 20 21 17 18 20 151

76 RIBEIRO DE CASTRO, Luis Paulo 44 21 16 14 19 19 18 19 20 146

77 ARROYO VELAZQUEZ, Jesus 215 18 16 16 19 17 22 18 19 145

78 FARIA, Jose Miguel 20 19 17 13 18 18 22 15 19 141

79 FREIRE, Luis 18 18 17 16 12 16 17 18 16 130

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:
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XVII COPA DE ESPAÑA

Real Federacion Española de Caza

1 LABORDA DEL ARCO, Alex 75 19 22 22 22 23 24 23 23 178

2 CASTILLO BRAVO, Sergio 161 23 24 22 21 22 22 20 21 175

3 LUQUE ZAMORA, Juan David 33 24 19 23 23 21 20 22 22 174

3 HERNANDEZ GALA, Victor 227 20 23 23 24 19 22 23 20 174

5 AGUILERA FERRERA, Juan Carlos 218 20 25 20 20 22 22 22 22 173

6 GARDEAZABAL ROTAETXE, Juan 157 24 22 18 24 20 23 20 21 172

6 POLANCO CALVO, Miguel Angel 152 23 23 20 23 20 23 19 21 172

6 AIZPURUA, Jose Manuel 178 22 24 21 22 18 22 23 20 172

9 LOPEZ GOICOECHEA, Jorge 180 23 23 19 19 23 22 20 22 171

9 MARTITEGUI VELASCO, Jesus 70 21 23 24 19 22 19 22 21 171

9 MATAMALES MOREI, Joan 181 22 22 20 23 19 24 21 20 171

9 USARRAGA LOPEZ, Jose Maria 234 22 24 19 23 17 23 24 19 171

13 ALENDE MELLADO, Francisco 50 23 22 23 19 23 22 19 19 170

14 CUEVAS MUÑOZ , Antonio 224 20 17 23 21 21 22 24 21 169

14 GALLEGO ISUS, Marc 129 22 21 21 20 24 21 20 20 169

16 ROMERO HERVEZ, Jorge 59 22 20 20 20 22 19 23 22 168

16 LLABRET LLADO, Pere 204 22 23 19 21 22 21 19 21 168

16 CABRERO ARRANZ, Manuel 8 24 22 19 23 18 21 23 18 168

16 TORRE MENDRETA, Antonia 124 22 18 22 21 25 22 23 15 168

20 TRUJILLO JIMENEZ, Jose Miguel 191 23 22 17 20 23 20 19 23 167

20 LOPEZ TORTOSA, Provicencio 174 19 24 19 20 22 20 23 20 167

20 VERDASCO ALFONSO, Alberto 225 21 21 21 22 20 23 20 19 167

23 CASTRILLO GUTIERREZ, Antonio 46 16 17 22 22 21 23 21 24 166

23 MOLINA FURNIET, Celedomio 164 16 20 22 19 22 23 22 22 166

23 CALVET VELA, Francisco 127 21 22 13 23 20 23 22 22 166

23 ARQUES BARBERA , Joan 167 19 20 22 21 22 19 23 20 166

23 RODRIGUEZ LUQUE , Esteban 62 24 19 21 19 21 20 22 20 166

28 VERDASCO CARO, Emilio 192 21 16 22 20 17 24 22 23 165

29 SANZ SEGURA, Luis Carlos 221 21 21 20 22 17 22 20 21 164

29 CONEJERO, Juan Marco 105 22 21 19 18 20 22 23 19 164

31 PARRAGA COLL , Jose Luis 109 21 21 19 19 16 22 21 24 163

31 CASTELLANO LUQUE, Rafael 85 19 22 19 17 22 23 19 22 163

31 CABALLERO HONORATO, Julian 154 23 18 21 24 18 20 18 21 163
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31 CADIZ MOTOS, H 61 20 22 21 18 19 21 22 20 163

31 DOVADO SANCHEZ, Manuel 26 19 19 20 20 23 21 22 19 163

31 IRIARTE MACHIN, Jesus 173 21 20 18 22 21 20 23 18 163

37 MUGICA ARACAMA, Jon Bernabe 79 19 19 23 20 19 21 19 22 162

37 CASTELLET FUERTES, Vidal 209 16 22 21 23 18 22 20 20 162

37 ROMAN MOLINA, Jennifer 189 18 19 20 18 22 22 24 19 162

37 JAUREGUI MENDILUCE, Gaspar 150 22 24 16 22 22 19 18 19 162

37 VALSERO RODRIGUEZ, Oscar 51 20 21 19 21 22 21 21 17 162

37 PASQUIER MARTINEZ, Jorge 198 23 24 21 20 17 20 21 16 162

37 MAZARIEGOS LELMO, Pedro 57 23 21 23 22 18 21 19 15 162

44 LLORENTE PECINA, Fernando 226 20 22 18 19 18 20 21 23 161

44 DE LA CALLE FUENTES, Ismael 147 21 21 18 19 21 19 22 20 161

44 SAENZ SALINAS, Jesus Manuel 108 22 18 22 20 19 20 20 20 161

47 ARROYO GALINDO, Roman 58 22 21 19 20 19 21 17 21 160

47 PRIETO AVILES, Oscar 15 19 24 17 19 18 20 24 19 160

47 CABALLERO FERNANDEZ, Antonio 95 22 19 23 19 19 19 21 18 160

47 LOBERA FATAS, Alberto 29 20 20 22 21 18 21 20 18 160

47 DEL CAZ FERNANDEZ, Gonzalo 3 19 20 23 21 20 21 19 17 160

52 GOLBANO, Maria Nieves 63 19 19 20 18 20 21 22 20 159

53 MANJON GARCIA, Fernando 66 20 22 19 18 18 22 18 21 158

53 MOZO PEREIRA, Jesus 45 19 23 18 24 20 16 18 20 158

53 SEGUI MICO, Jose 182 20 20 19 21 19 18 23 18 158

53 SOLADANA CASADO, Jose Luis 2 15 23 21 21 19 19 22 18 158

57 CHECA JORGE , Francisco 162 18 18 23 17 20 21 16 24 157

57 JIMENEZ MARZO, Javier 151 23 17 18 21 21 20 17 20 157

57 ROSALES, Luis Miguel 214 19 16 18 18 23 21 23 19 157

57 MARTINEZ SUAU, Javier 176 18 18 22 20 19 20 21 19 157

57 GARCIA MARTINEZ, Maria Dolores 19 18 18 21 19 21 22 21 17 157

62 VERDASCO ALFONSO, Ana Maria 228 20 20 18 22 20 19 16 21 156

62 SABADA SABADA, Javier 56 22 21 20 21 20 15 19 18 156

62 BARRAGAN RUBIO, Jose Francisco 130 19 19 20 22 20 21 18 17 156

65 BENEDI POCA, Jesus Angel 213 16 20 16 22 19 22 20 20 155

65 MENDEZ GUITIERREZ, Miguel Angel 13 14 20 19 19 20 22 22 19 155

65 GOMEZ BLANCO, Raul 7 23 18 18 20 16 21 20 19 155

65 PARDAL DE VEGA, Jose Luis 77 17 18 19 20 21 20 22 18 155

65 ARAGON VELASCO, Jesus 97 23 16 19 19 20 20 22 16 155

65 GARCIA DOMINGUEZ, Roberto 144 18 21 20 16 21 22 21 16 155

71 FLORIDO RANDO, Cristina 37 16 20 19 17 21 19 21 21 154
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72 MAESTRE PORTA, Manuel 94 20 17 18 19 23 18 19 19 153

72 GARCIA HERNANDEZ, Alberto 121 20 20 19 19 18 19 20 18 153

74 CASTILLO PALLARES, Jorge 172 15 16 20 21 18 23 17 22 152

74 RIBAS BONET, Juan Antonio 100 23 23 17 21 17 13 16 22 152

74 SANCHEZ MONTES, Jose Antonio 188 21 16 18 16 19 20 21 21 152

74 ZUBIATE ILLARRAMENDI, Ardoni 202 19 14 20 21 18 20 19 21 152

74 FERNANDEZ SANCHEZ, Agustin 171 19 18 21 21 17 17 20 19 152

79 CASTILLERO CANTERA, Santiago 153 19 20 17 18 21 18 18 20 151

80 ECHEVARRIA GARCIA, Santiago 82 16 20 18 17 23 20 19 17 150

81 BELTRAN, Kilian 194 18 18 18 18 17 18 22 20 149

81 INSA CAMPOS, Rafael 38 18 21 20 18 20 20 16 16 149

83 VALSERO RODRIGUEZ, Andrea 135 21 18 20 15 19 16 20 19 148

84 LÓPEZ SANTANA, Rosario 74 19 16 14 19 19 20 20 19 146

85 RODRIGUEZ CORTES, Vicente 9 15 18 20 17 17 19 19 20 145

86 DE BLAS RIVAS, Luis Angel 103 19 18 18 15 18 15 21 19 143

87 ZAMORANO MONZON, Javier 80 18 17 14 20 17 19 18 17 140

87 SABADA ITURRALDE, Angel Maria 60 18 16 19 18 18 18 18 15 140

89 ORTIZ HONORATO, Jon Bernabe 110 17 20 11 15 19 16 22 19 139

90 BONET TORRES, Antonio 106 19 19 18 16 20 20 5 18 135

91 VERGARA CEJUDO, Francisco 
Javier

158 21 19 14 18 14 14 17 17 134

92 PEREZ ESCRIBANO, Jesus 11 19 11 16 15 16 21 17 16 131

92 RODRIGUEZ ORWAY, Daniel 112 19 16 10 18 22 17 16 13 131

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Clasificación: Nivel B - SPORTING Page 3 of 3

Pos. Nombre Dor CAM CAM CAM CAM CAM CAM CAM CAM Cal Fin Notas

18/03/2024  11:46



XVII COPA DE ESPAÑA

Real Federacion Española de Caza

1 ISARIE LABRADOR, Javier Ivan 206 24 22 22 22 17 24 22 20 173

2 GONZALEZ FERNANDEZ, Elicio 210 23 21 22 20 20 18 23 22 169

3 DEL CAZ MONTERO, Cesar 190 24 22 21 18 20 21 17 22 165+15

4 GONZALEZ BAIDEZ, Carlos 116 17 22 19 23 18 24 21 21 165+12

5 GARCIA SANZ, Juan Javier 126 19 19 20 23 22 22 21 19 165

6 MARTINEZ MONTEVERDE, Ivan 5 22 19 22 20 16 21 24 19 163

6 IGLESIAS BRAVO, Alejandro 102 21 20 20 22 23 18 20 19 163

8 OYARBIDE ARAMBURU, Lazaro 47 22 19 22 21 18 20 23 17 162

9 SALCEDO BALBOA, Eduardo 42 22 20 21 18 22 20 19 19 161

10 ALVAREZ-CASCOS, Javier 170 20 19 23 18 22 21 19 18 160

11 HUERTA TRAPERO, Antonio 6 21 20 21 20 19 17 18 23 159

12 ACEVES GOZALO, Alberto 28 22 18 21 19 20 16 21 20 157

12 HIDALGO BUENO , Luis Manuel 39 21 21 20 17 19 22 20 17 157

12 GARRIDO VALERA, Virgilio 197 20 22 21 20 19 20 20 15 157

15 MARTINEZ CAMARON, Jose Luis 17 18 23 21 18 21 18 18 19 156

16 MARTINEZ EBRI, Fernando 4 19 15 20 20 20 21 20 20 155

17 MICHELENA, Juan Maria 107 19 17 18 20 19 20 23 18 154

18 SASTRE MUÑOZ, Emiliano 195 19 21 16 16 18 19 20 23 152

18 GONZALEZ COLLADO, Sergio 211 15 18 20 19 20 20 22 18 152

20 MALDONADO ARIAS, Francisco 123 20 17 19 22 18 18 17 19 150

20 MANGAS DIAZ , Ramon 193 20 20 17 20 22 19 18 14 150

22 MARTINEZ FREIRE , Jorge 139 19 18 22 21 18 17 20 14 149

23 FERNANDES REBOLLO, Ramon 163 18 18 18 17 18 19 21 17 146

23 JIMENEZ JIMENEZ, Ruben 179 18 19 16 21 20 17 18 17 146

25 TABOADA MOLANO, Fausto 165 20 16 18 18 18 15 15 23 143

25 GARCIA LOZANO, Nicolas 220 15 18 15 21 16 21 18 19 143

27 CATALAN GARCIA, Miguel 223 23 17 21 17 12 19 15 18 142

28 GOLBANO ABLANQUE, Jesus Maria 233 14 23 19 15 16 18 16 20 141

28 DEL CAZ FERNANDEZ, Rodrigo 22 15 17 18 20 17 15 20 19 141

28 PEREZ ESCRIBANO, Jose Alberto 88 17 17 21 19 16 17 18 16 141

31 DIAZ-FLORES, Patricio Jose 111 18 17 20 16 16 15 17 21 140

31 REIG GINER, Carla 21 19 18 11 17 19 22 16 18 140

33 MARTINEZ MARCOS , Maximiliano 101 19 17 15 20 17 17 17 17 139
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34 GONZALEZ GARCIA, Asier 92 13 17 18 14 21 16 17 18 134

35 FERNANDEZ FERNANDEZ , Ramon 23 21 15 12 18 17 18 17 13 131

36 GONZALEZ RODRIGUEZ , Jose 
Maria

120 19 16 16 19 14 15 14 17 130

36 VILLACASTIN GARCIA, Juan Jose 69 14 17 20 18 17 15 15 14 130

38 NARANJO MARTIN, Joaquin Maria 96 16 15 17 14 18 12 20 17 129

39 BALMORI DE LA DIVA, Alfonso 34 19 15 17 13 15 18 14 15 126

40 MAS PONS, Jose Antonio 143 17 17 18 14 13 17 18 11 125

41 CABALLERO BECERRA, Jose 118 15 9 15 16 18 20 15 16 124

42 ROIG BONET, Mariano 104 17 15 16 17 15 18 5 17 120

42 BALLESTER CISCAR, Francisco 145 13 17 13 17 13 20 11 16 120

42 RODRIGUEZ GARCIA , Luis 30 12 17 14 18 18 15 17 9 120

45 TORRES ROIG , Vicente Javier 155 19 16 15 16 17 14 5 12 114

46 TORRES DE LA ROCHA, Jose 183 14 16 13 16 14 13 15 10 111

47 HIDALGO ORTIZ, Antonio 41 14 14 19 7 17 12 13 12 108

48 ORTIZ VALSELLS, Ainoa 53 9 16 13 16 13 15 12 10 104

49 MORCILLO, Alfonso 14 15 19 19 17 17 16 0 0 103

50 URRUTIA GARCIA, Marta 232 9 10 13 6 8 12 6 7 71

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:
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XVII COPA DE ESPAÑA

Real Federacion Española de Caza

1 MORENO VILLAR, Julian 72 22 24 23 25 24 23 23 25 189

2 IGLESIAS OTERO, Antonio 131 23 24 22 24 20 25 23 20 181

3 OLABUENAGA APODACA, 
Sebastian

89 23 21 24 21 22 22 23 21 177

3 SANTOS SILVA, Paulo 159 23 24 21 22 21 24 23 19 177

5 MARTI CALATAYUD, Rafael 184 21 23 21 23 19 23 24 21 175

6 GARCIA MENDONCA , Alfredo 160 21 22 23 22 16 22 23 24 173

6 NAVARRO , Louis 203 24 22 18 21 20 23 23 22 173

8 AIZPURUA, Jose Manuel 178 22 24 21 22 18 22 23 20 172

9 CUEVAS MUÑOZ , Antonio 224 20 17 23 21 21 22 24 21 169

10 MELLO CORREA, Miguel Britu 49 19 23 20 21 21 23 21 20 168

11 CASTRILLO GUTIERREZ, Antonio 46 16 17 22 22 21 23 21 24 166

12 VERDASCO CARO, Emilio 192 21 16 22 20 17 24 22 23 165

12 DEL CAZ MONTERO, Cesar 190 24 22 21 18 20 21 17 22 165

12 GONZALEZ BAIDEZ, Carlos 116 17 22 19 23 18 24 21 21 165

12 GARCIA SANZ, Juan Javier 126 19 19 20 23 22 22 21 19 165

16 SANZ SEGURA, Luis Carlos 221 21 21 20 22 17 22 20 21 164

17 PARRAGA COLL , Jose Luis 109 21 21 19 19 16 22 21 24 163

17 CABALLERO HONORATO, Julian 154 23 18 21 24 18 20 18 21 163

17 CADIZ MOTOS, H 61 20 22 21 18 19 21 22 20 163

17 BALINSKI, Roman 137 22 19 19 21 20 22 20 20 163

17 IRIARTE MACHIN, Jesus 173 21 20 18 22 21 20 23 18 163

17 BALMORI MARTINEZ, Miguel Angel 36 20 18 23 21 19 22 22 18 163

23 JAUREGUI MENDILUCE, Gaspar 150 22 24 16 22 22 19 18 19 162

23 MAZARIEGOS LELMO, Pedro 57 23 21 23 22 18 21 19 15 162

25 LLORENTE PECINA, Fernando 226 20 22 18 19 18 20 21 23 161

26 LOBERA FATAS, Alberto 29 20 20 22 21 18 21 20 18 160

26 ALVAREZ-CASCOS, Javier 170 20 19 23 18 22 21 19 18 160

28 HUERTA TRAPERO, Antonio 6 21 20 21 20 19 17 18 23 159

29 ROSALES, Luis Miguel 214 19 16 18 18 23 21 23 19 157

29 MARTINEZ SUAU, Javier 176 18 18 22 20 19 20 21 19 157

29 HIDALGO BUENO , Luis Manuel 39 21 21 20 17 19 22 20 17 157

32 MARTINEZ CAMARON, Jose Luis 17 18 23 21 18 21 18 18 19 156

33 MARTINEZ EBRI, Fernando 4 19 15 20 20 20 21 20 20 155
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33 MENDEZ GUITIERREZ, Miguel Angel 13 14 20 19 19 20 22 22 19 155

33 PARDAL DE VEGA, Jose Luis 77 17 18 19 20 21 20 22 18 155

36 SASTRE MUÑOZ, Emiliano 195 19 21 16 16 18 19 20 23 152

36 GUTIERREZ ASENJO, Angel 217 20 16 17 20 21 20 17 21 152

38 SANTOS SILVA, Fernando 84 18 17 18 21 18 22 15 22 151

39 RIBEIRO DE CASTRO, Luis Paulo 44 21 16 14 19 19 18 19 20 146

39 FERNANDES REBOLLO, Ramon 163 18 18 18 17 18 19 21 17 146

41 TABOADA MOLANO, Fausto 165 20 16 18 18 18 15 15 23 143

42 FARIA, Jose Miguel 20 19 17 13 18 18 22 15 19 141

43 SABADA ITURRALDE, Angel Maria 60 18 16 19 18 18 18 18 15 140

44 MARTINEZ MARCOS , Maximiliano 101 19 17 15 20 17 17 17 17 139

45 BONET TORRES, Antonio 106 19 19 18 16 20 20 5 18 135

46 PEREZ ESCRIBANO, Jesus 11 19 11 16 15 16 21 17 16 131

47 NARANJO MARTIN, Joaquin Maria 96 16 15 17 14 18 12 20 17 129

48 MAS PONS, Jose Antonio 143 17 17 18 14 13 17 18 11 125

49 CARDELL BIBILONI , Pedro Ramon 199 15 17 17 17 13 18 13 12 122

50 HERNANDEZ DURAN, Gonzalo 86 15 21 16 13 13 12 15 15 120

51 MORCILLO, Alfonso 14 15 19 19 17 17 16 0 0 103

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:
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XVII COPA DE ESPAÑA

Real Federacion Española de Caza

1 HERNANDEZ DURAN, Gonzalo 86 15 21 16 13 13 12 15 15 120

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:
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XVII COPA DE ESPAÑA

Real Federacion Española de Caza

1 ROMERO MILLAN, Fabian 81 HOM/A 25 24 22 24 25 25 23 24 192

2 GARCIA BARRIO, Gonzalo 27 HOM/A 24 25 23 25 24 24 23 23 191

3 GRACIA MARTIN-
DELGADO , Jesus

64 HOM/A 25 23 22 23 24 23 25 25 190

4 MORENO VILLAR, Julian 72 SEN/A 22 24 23 25 24 23 23 25 189

5 YAGO GONZALEZ, Javier 35 HOM/A 22 23 24 24 23 24 25 23 188

6 DIAZ CARRASCO, Fernando 68 HOM/A 23 23 23 24 22 25 22 25 187

7 PRIEGO RAMIREZ, Jose 
Antonio

205 HOM/A 24 25 24 22 21 23 23 23 185

8 MORENO CARRASCO, Jose 
Julian

12 HOM/A 22 24 24 21 21 23 25 24 184

8 RODRIGUEZ ANDUAR, Jose 
Manuel

52 HOM/A 22 24 23 25 21 24 21 24 184

8 VALENTIN VARA, Jaime 175 HOM/A 23 24 22 22 25 23 21 24 184

11 PARDAL GALLEDO, Ricardo 149 HOM/A 24 23 20 25 22 22 23 24 183

11 ORTIZ HONORATO, Iñaki 132 HOM/A 24 23 24 22 22 22 22 24 183

11 CORDERO GOMEZ, Manuel 113 HOM/A 24 24 21 23 23 24 23 21 183

14 GARCIA RODRIGO, Rafael 136 VET/A 24 24 22 22 21 22 24 23 182

14 ROMERO MARTINEZ, 
Fabian

138 HOM/A 22 23 23 24 22 23 22 23 182

16 MAZARIEGOS MOZO, Diego 114 HOM/A 20 24 23 24 20 23 25 22 181

16 ZUBELDIA MAIZ, Iker 200 HOM/A 22 22 21 25 21 25 24 21 181

16 BOSCH TUFET, Edgar 78 HOM/A 23 23 22 24 22 23 23 21 181

16 OYARBIDE SARASOLA, 
Iraitz

201 HOM/A 21 23 22 24 24 24 22 21 181

16 IGLESIAS OTERO, Antonio 131 SEN/A 23 24 22 24 20 25 23 20 181

16 PIÑA, Francisco 208 HOM/A 24 22 23 22 24 23 23 20 181

22 BOBADILLA SOLANA, 
Fernando Jaime

117 HOM/A 20 21 21 25 25 22 23 23 180

22 CEBREIRO GARCIA, Daniel 207 HOM/A 24 24 22 22 21 22 22 23 180

24 ANGEL ROMAN, Jose Miguel 177 HOM/A 21 24 22 23 21 23 21 24 179

24 ORTIZ QUERALT, Javier 73 HOM/A 22 23 20 22 22 23 24 23 179

24 LAPARRA CUENCA, Beatriz 67 MUJ/A 21 25 21 22 23 22 22 23 179

27 LABORDA DEL ARCO, Alex 75 HOM/B 19 22 22 22 23 24 23 23 178

27 MORALEDA GISBERT, 
Florentino

122 HOM/A 23 21 21 22 23 22 24 22 178
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29 VALERO DOMÍNGUEZ, Juan 115 HOM/A 19 24 23 24 21 23 20 23 177

29 BAQUEIRO VILLAFINES, 
Martin

54 HOM/A 22 20 21 24 21 23 24 22 177

29 OLABUENAGA APODACA, 
Sebastian

89 SEN/A 23 21 24 21 22 22 23 21 177

29 MARZA CENTELLES, Manuel 186 HOM/A 21 24 22 23 21 23 22 21 177

29 SANTOS SILVA, Paulo 159 SEN/A 23 24 21 22 21 24 23 19 177

34 VERGARA GARRIGOS, 
Pedro

98 HOM/A 25 22 17 23 22 23 21 23 176

34 HIDALGO GARCIA , Antonio 16 HOM/A 19 25 21 23 23 24 22 19 176

36 LLORENS PEREZ, Juan 
Vicente

43 HOM/A 23 22 19 24 22 20 21 24 175

36 MARTI CALATAYUD, Rafael 184 SEN/A 21 23 21 23 19 23 24 21 175

36 GONZALEZ ARCONADA, 
Nestor

196 HOM/A 22 22 24 21 23 20 22 21 175

36 CASTILLO BRAVO, Sergio 161 HOM/B 23 24 22 21 22 22 20 21 175

36 AZORIN FERRIZ, Juan 99 HOM/A 24 21 21 18 23 24 24 20 175

41 LUQUE ZAMORA, Juan 
David

33 HOM/B 24 19 23 23 21 20 22 22 174

41 HERNANDEZ GALA, Victor 227 HOM/B 20 23 23 24 19 22 23 20 174

43 GARCIA MENDONCA , 
Alfredo

160 SEN/A 21 22 23 22 16 22 23 24 173

43 PERIAÑEZ ROURA, Joaquim 90 HOM/A 23 21 18 23 22 23 20 23 173

43 NAVARRO , Louis 203 SEN/A 24 22 18 21 20 23 23 22 173

43 AGUILERA FERRERA, Juan 
Carlos

218 HOM/B 20 25 20 20 22 22 22 22 173

43 JAREN MONZO, Oscar 185 HOM/A 22 24 18 23 20 23 22 21 173

43 MARTINEZ EGUIZABAL, 
Diego

169 HOM/A 23 21 23 21 20 23 21 21 173

43 ARIN ESNAOLA, Andoni 216 HOM/A 20 23 23 22 22 22 20 21 173

43 ISARIE LABRADOR, Javier 
Ivan

206 HOM/C 24 22 22 22 17 24 22 20 173

51 GARDEAZABAL ROTAETXE, 
Juan

157 VET/B 24 22 18 24 20 23 20 21 172

51 AYELA LLORCA, Luis Miguel 93 VET/A 23 23 19 21 23 22 20 21 172

51 POLANCO CALVO, Miguel 
Angel

152 HOM/B 23 23 20 23 20 23 19 21 172

51 AIZPURUA, Jose Manuel 178 SEN/B 22 24 21 22 18 22 23 20 172

51 ORTEGA PUENTES, Agustin 133 HOM/A 23 24 23 23 18 24 20 17 172

51 ECEIZA CAMARERO, Aitor 231 HOM/A 24 23 20 24 19 24 22 16 172

57 CARRASCO FRAILE, Manuel 156 HOM/A 21 19 20 24 21 24 19 23 171

57 LOPEZ GOICOECHEA, Jorge 180 HOM/B 23 23 19 19 23 22 20 22 171
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57 PARRA REQUENA, Manuel 128 HOM/A 23 21 22 23 18 20 23 21 171

57 ROMERO RAPOSO, Jose 
Antonio

87 HOM/A 21 24 23 23 20 16 23 21 171

57 BENEYTO SORIA, Jose 
Antonio

125 HOM/A 21 21 20 23 21 22 22 21 171

57 MARTITEGUI VELASCO, 
Jesus

70 JUN/B 21 23 24 19 22 19 22 21 171

57 MATAMALES MOREI, Joan 181 HOM/B 22 22 20 23 19 24 21 20 171

57 USARRAGA LOPEZ, Jose 
Maria

234 HOM/B 22 24 19 23 17 23 24 19 171

65 MELERO MARTINEZ, Miguel 141 HOM/A 19 22 24 22 20 19 22 22 170

65 CLAVIJO CARRAMIÑANA, 
Iñaki

229 HOM/A 22 17 22 23 21 21 23 21 170

65 DEL POZO MARTINEZ , 
Mario

31 HOM/A 23 22 18 20 25 22 21 19 170

65 ALENDE MELLADO, 
Francisco

50 VET/B 23 22 23 19 23 22 19 19 170

69 ESPINOSA SOLANO, Alvaro 230 HOM/A 21 22 20 23 17 20 21 25 169

69 GONZALEZ FERNANDEZ, 
Elicio

210 HOM/C 23 21 22 20 20 18 23 22 169

69 CUEVAS MUÑOZ , Antonio 224 SEN/B 20 17 23 21 21 22 24 21 169

69 GALLEGO ISUS, Marc 129 JUN/B 22 21 21 20 24 21 20 20 169

73 ROMERO HERVEZ, Jorge 59 HOM/B 22 20 20 20 22 19 23 22 168

73 LLABRET LLADO, Pere 204 HOM/B 22 23 19 21 22 21 19 21 168

73 MELLO CORREA, Miguel 
Britu

49 SEN/A 19 23 20 21 21 23 21 20 168

73 MOLINA AGUILAR, Antonio 24 HOM/A 23 24 20 18 22 20 21 20 168

73 CABRERO ARRANZ, Manuel 8 HOM/B 24 22 19 23 18 21 23 18 168

73 TORRE MENDRETA, Antonia 124 MUJ/B 22 18 22 21 25 22 23 15 168

79 TRUJILLO JIMENEZ, Jose 
Miguel

191 HOM/B 23 22 17 20 23 20 19 23 167

79 ROSA PONCE, Francisco 142 JUN/A 22 17 21 20 19 23 24 21 167

79 LOPEZ TORTOSA, 
Provicencio

174 HOM/B 19 24 19 20 22 20 23 20 167

79 VERDASCO ALFONSO, 
Alberto

225 HOM/B 21 21 21 22 20 23 20 19 167

83 CASTRILLO GUTIERREZ, 
Antonio

46 SEN/B 16 17 22 22 21 23 21 24 166

83 GARCIA MERLOS, Javier 91 HOM/A 20 21 23 22 22 18 17 23 166

83 MOLINA FURNIET, 
Celedomio

164 HOM/B 16 20 22 19 22 23 22 22 166

83 CALVET VELA, Francisco 127 HOM/B 21 22 13 23 20 23 22 22 166

83 ARQUES BARBERA , Joan 167 HOM/B 19 20 22 21 22 19 23 20 166
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83 RODRIGUEZ LUQUE , 
Esteban

62 HOM/B 24 19 21 19 21 20 22 20 166

83 DOMINGUEZ TREINTA, 
Daniel

134 HOM/A 19 20 24 25 23 18 21 16 166

90 VERDASCO CARO, Emilio 192 SEN/B 21 16 22 20 17 24 22 23 165

90 DEL CAZ MONTERO, Cesar 190 SEN/C 24 22 21 18 20 21 17 22 165

90 SANZ CLERIGUES, Daniel 1 HOM/A 19 22 21 22 22 16 22 21 165

90 GONZALEZ BAIDEZ, Carlos 116 SEN/C 17 22 19 23 18 24 21 21 165

90 GARCIA SANZ, Juan Javier 126 SEN/C 19 19 20 23 22 22 21 19 165

95 CASADO CUADRADO, Iñaki 212 HOM/A 21 21 19 19 20 22 21 21 164

95 SANZ SEGURA, Luis Carlos 221 SEN/B 21 21 20 22 17 22 20 21 164

95 CONEJERO, Juan Marco 105 VET/B 22 21 19 18 20 22 23 19 164

98 PARRAGA COLL , Jose Luis 109 SEN/B 21 21 19 19 16 22 21 24 163

98 CASTELLANO LUQUE, 
Rafael

85 HOM/B 19 22 19 17 22 23 19 22 163

98 BALINSKI, Damian 10 HOM/A 19 22 20 21 19 23 18 21 163

98 CABALLERO HONORATO, 
Julian

154 SEN/B 23 18 21 24 18 20 18 21 163

98 CADIZ MOTOS, H 61 SEN/B 20 22 21 18 19 21 22 20 163

98 BALINSKI, Roman 137 SEN/A 22 19 19 21 20 22 20 20 163

98 MARTINEZ MONTEVERDE, 
Ivan

5 JUN/C 22 19 22 20 16 21 24 19 163

98 DOVADO SANCHEZ, Manuel 26 HOM/B 19 19 20 20 23 21 22 19 163

98 IGLESIAS BRAVO, Alejandro 102 JUN/C 21 20 20 22 23 18 20 19 163

98 IRIARTE MACHIN, Jesus 173 SEN/B 21 20 18 22 21 20 23 18 163

98 BALMORI MARTINEZ, Miguel 
Angel

36 SEN/A 20 18 23 21 19 22 22 18 163

109 MUGICA ARACAMA, Jon 
Bernabe

79 HOM/B 19 19 23 20 19 21 19 22 162

109 CASTELLET FUERTES, Vidal 209 MAS/B 16 22 21 23 18 22 20 20 162

109 ROMAN MOLINA, Jennifer 189 MUJ/B 18 19 20 18 22 22 24 19 162

109 JAUREGUI MENDILUCE, 
Gaspar 

150 SEN/B 22 24 16 22 22 19 18 19 162

109 OYARBIDE ARAMBURU, 
Lazaro

47 MAS/C 22 19 22 21 18 20 23 17 162

109 VALSERO RODRIGUEZ, 
Oscar

51 HOM/B 20 21 19 21 22 21 21 17 162

109 PASQUIER MARTINEZ, 
Jorge

198 HOM/B 23 24 21 20 17 20 21 16 162

109 MAZARIEGOS LELMO, 
Pedro

57 SEN/B 23 21 23 22 18 21 19 15 162

117 LLORENTE PECINA, 
Fernando

226 SEN/B 20 22 18 19 18 20 21 23 161
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117 MAS AGUILO, Bartolome 
David

76 HOM/A 18 21 18 21 21 23 18 21 161

117 DE LA CALLE FUENTES, 
Ismael

147 HOM/B 21 21 18 19 21 19 22 20 161

117 SAENZ SALINAS, Jesus 
Manuel

108 HOM/B 22 18 22 20 19 20 20 20 161

117 SALCEDO BALBOA, Eduardo 42 HOM/C 22 20 21 18 22 20 19 19 161

122 MAZARIEGOS LUELMO, 
Cristobal

219 HOM/A 19 23 14 21 19 24 18 22 160

122 ARROYO GALINDO, Roman 58 HOM/B 22 21 19 20 19 21 17 21 160

122 PRIETO AVILES, Oscar 15 HOM/B 19 24 17 19 18 20 24 19 160

122 GARDE PEREZ, Javier 71 HOM/A 18 17 20 20 24 20 22 19 160

122 CABALLERO FERNANDEZ, 
Antonio

95 HOM/B 22 19 23 19 19 19 21 18 160

122 LOBERA FATAS, Alberto 29 SEN/B 20 20 22 21 18 21 20 18 160

122 ALVAREZ-CASCOS, Javier 170 SEN/C 20 19 23 18 22 21 19 18 160

122 DEL CAZ FERNANDEZ, 
Gonzalo

3 HOM/B 19 20 23 21 20 21 19 17 160

130 HUERTA TRAPERO, Antonio 6 SEN/C 21 20 21 20 19 17 18 23 159

130 GOLBANO, Maria Nieves 63 MUJ/B 19 19 20 18 20 21 22 20 159

132 PEREZ SAMANIEGO , 
Samuel

40 HOM/A 19 17 19 21 16 23 21 22 158

132 MANJON GARCIA, Fernando 66 HOM/B 20 22 19 18 18 22 18 21 158

132 MOZO PEREIRA, Jesus 45 HOM/B 19 23 18 24 20 16 18 20 158

132 SEGUI MICO, Jose 182 MAS/B 20 20 19 21 19 18 23 18 158

132 SOLADANA CASADO, Jose 
Luis

2 VET/B 15 23 21 21 19 19 22 18 158

132 IBAÑEZ REBOLLO, Mariano 222 HOM/A 22 17 18 23 20 22 19 17 158

138 CHECA JORGE , Francisco 162 HOM/B 18 18 23 17 20 21 16 24 157

138 ACEVES GOZALO, Alberto 28 HOM/C 22 18 21 19 20 16 21 20 157

138 JIMENEZ MARZO, Javier 151 HOM/B 23 17 18 21 21 20 17 20 157

138 ROSALES, Luis Miguel 214 SEN/B 19 16 18 18 23 21 23 19 157

138 MARTINEZ SUAU, Javier 176 SEN/B 18 18 22 20 19 20 21 19 157

138 GARCIA MARTINEZ, Maria 
Dolores

19 MUJ/B 18 18 21 19 21 22 21 17 157

138 HIDALGO BUENO , Luis 
Manuel

39 SEN/C 21 21 20 17 19 22 20 17 157

138 GARRIDO VALERA, Virgilio 197 HOM/C 20 22 21 20 19 20 20 15 157

146 VERDASCO ALFONSO, Ana 
Maria

228 MUJ/B 20 20 18 22 20 19 16 21 156

146 MARTINEZ CAMARON, Jose 
Luis

17 SEN/C 18 23 21 18 21 18 18 19 156
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146 SABADA SABADA, Javier 56 HOM/B 22 21 20 21 20 15 19 18 156

146 BARRAGAN RUBIO, Jose 
Francisco

130 HOM/B 19 19 20 22 20 21 18 17 156

150 BENEDI POCA, Jesus Angel 213 HOM/B 16 20 16 22 19 22 20 20 155

150 MARTINEZ EBRI, Fernando 4 SEN/C 19 15 20 20 20 21 20 20 155

150 AMORIM FALCAO , Jose 
Maria

148 VET/A 19 19 18 20 20 22 17 20 155

150 MENDEZ GUITIERREZ, 
Miguel Angel

13 SEN/B 14 20 19 19 20 22 22 19 155

150 GOMEZ BLANCO, Raul 7 HOM/B 23 18 18 20 16 21 20 19 155

150 PARDAL DE VEGA, Jose Luis77 SEN/B 17 18 19 20 21 20 22 18 155

150 ARAGON VELASCO, Jesus 97 HOM/B 23 16 19 19 20 20 22 16 155

150 GARCIA DOMINGUEZ, 
Roberto

144 HOM/B 18 21 20 16 21 22 21 16 155

158 FLORIDO RANDO, Cristina 37 MUJ/B 16 20 19 17 21 19 21 21 154

158 MICHELENA, Juan Maria 107 HOM/C 19 17 18 20 19 20 23 18 154

160 MAESTRE PORTA, Manuel 94 MAS/B 20 17 18 19 23 18 19 19 153

160 GARCIA HERNANDEZ, 
Alberto

121 HOM/B 20 20 19 19 18 19 20 18 153

162 SASTRE MUÑOZ, Emiliano 195 SEN/C 19 21 16 16 18 19 20 23 152

162 CASTILLO PALLARES, Jorge 172 HOM/B 15 16 20 21 18 23 17 22 152

162 RIBAS BONET, Juan Antonio 100 HOM/B 23 23 17 21 17 13 16 22 152

162 SANCHEZ MONTES, Jose 
Antonio

188 HOM/B 21 16 18 16 19 20 21 21 152

162 ZUBIATE ILLARRAMENDI, 
Ardoni

202 HOM/B 19 14 20 21 18 20 19 21 152

162 GUTIERREZ ASENJO, Angel 217 SEN/A 20 16 17 20 21 20 17 21 152

162 FERNANDEZ SANCHEZ, 
Agustin

171 HOM/B 19 18 21 21 17 17 20 19 152

162 GONZALEZ COLLADO, 
Sergio

211 HOM/C 15 18 20 19 20 20 22 18 152

162 ROSA MORO, Francisco 
Javier

140 HOM/A 18 20 17 20 18 22 19 18 152

171 SANTOS SILVA, Fernando 84 SEN/A 18 17 18 21 18 22 15 22 151

171 CASTILLERO CANTERA, 
Santiago

153 MAS/B 19 20 17 18 21 18 18 20 151

171 VERDASCO ALFONSO, 
Emilio Javier

32 HOM/A 19 17 19 20 21 17 18 20 151

174 MALDONADO ARIAS, 
Francisco

123 HOM/C 20 17 19 22 18 18 17 19 150

174 ECHEVARRIA GARCIA, 
Santiago

82 HOM/B 16 20 18 17 23 20 19 17 150

174 MANGAS DIAZ , Ramon 193 HOM/C 20 20 17 20 22 19 18 14 150
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177 BELTRAN, Kilian 194 JUN/B 18 18 18 18 17 18 22 20 149

177 INSA CAMPOS, Rafael 38 MAS/B 18 21 20 18 20 20 16 16 149

177 MARTINEZ FREIRE , Jorge 139 HOM/C 19 18 22 21 18 17 20 14 149

180 VALSERO RODRIGUEZ, 
Andrea

135 MUJ/B 21 18 20 15 19 16 20 19 148

180 GARCIA PASCUAL, Jesus 168 HOM/I 17 20 18 20 17 18 20 18 148

182 GOMEZ GARRIDO, Pedro 
Jose

65 HOM/I 20 21 18 17 16 19 18 18 147

183 RIBEIRO DE CASTRO, Luis 
Paulo

44 SEN/A 21 16 14 19 19 18 19 20 146

183 BALLESTEROS RICO, 
Fernando

146 HOM/I 19 16 17 19 19 19 17 20 146

183 LÓPEZ SANTANA, Rosario 74 MUJ/B 19 16 14 19 19 20 20 19 146

183 FERNANDES REBOLLO, 
Ramon

163 SEN/C 18 18 18 17 18 19 21 17 146

183 JIMENEZ JIMENEZ, Ruben 179 JUN/C 18 19 16 21 20 17 18 17 146

188 RODRIGUEZ CORTES, 
Vicente

9 VET/B 15 18 20 17 17 19 19 20 145

188 ARROYO VELAZQUEZ, 
Jesus

215 HOM/A 18 16 16 19 17 22 18 19 145

190 TABOADA MOLANO, Fausto 165 SEN/C 20 16 18 18 18 15 15 23 143

190 DE BLAS RIVAS, Luis Angel 103 HOM/B 19 18 18 15 18 15 21 19 143

190 GARCIA LOZANO, Nicolas 220 HOM/C 15 18 15 21 16 21 18 19 143

193 CATALAN GARCIA, Miguel 223 HOM/C 23 17 21 17 12 19 15 18 142

194 GOLBANO ABLANQUE, 
Jesus Maria

233 MAS/C 14 23 19 15 16 18 16 20 141

194 DEL CAZ FERNANDEZ, 
Rodrigo

22 HOM/C 15 17 18 20 17 15 20 19 141

194 FARIA, Jose Miguel 20 SEN/A 19 17 13 18 18 22 15 19 141

194 PEREZ ESCRIBANO, Jose 
Alberto

88 HOM/C 17 17 21 19 16 17 18 16 141

198 DIAZ-FLORES, Patricio Jose 111 HOM/C 18 17 20 16 16 15 17 21 140

198 REIG GINER, Carla 21 MUJ/C 19 18 11 17 19 22 16 18 140

198 ZAMORANO MONZON, 
Javier 

80 HOM/B 18 17 14 20 17 19 18 17 140

198 SABADA ITURRALDE, Angel 
Maria

60 SEN/B 18 16 19 18 18 18 18 15 140

202 ORTIZ HONORATO, Jon 
Bernabe

110 HOM/B 17 20 11 15 19 16 22 19 139

202 SENEN, Carlos Manuel 119 HOM/I 17 18 18 17 13 20 19 17 139

202 MARTINEZ MARCOS , 
Maximiliano

101 SEN/C 19 17 15 20 17 17 17 17 139

202 IÑIGO MENA , Raul 55 HOM/I 20 18 19 19 16 16 19 12 139
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206 BONET TORRES, Antonio 106 SEN/B 19 19 18 16 20 20 5 18 135

207 GONZALEZ GARCIA, Asier 92 JUN/C 13 17 18 14 21 16 17 18 134

207 VERGARA CEJUDO, 
Francisco Javier

158 HOM/B 21 19 14 18 14 14 17 17 134

209 GONZALEZ NAVARRO, 
Pablo

187 HOM/I 18 16 16 19 11 17 19 16 132

210 PEREZ ESCRIBANO, Jesus 11 SEN/B 19 11 16 15 16 21 17 16 131

210 FERNANDEZ FERNANDEZ , 
Ramon

23 MAS/C 21 15 12 18 17 18 17 13 131

210 RODRIGUEZ ORWAY, Daniel112 HOM/B 19 16 10 18 22 17 16 13 131

213 GONZALEZ RODRIGUEZ , 
Jose Maria

120 MAS/C 19 16 16 19 14 15 14 17 130

213 FREIRE, Luis 18 VET/A 18 17 16 12 16 17 18 16 130

213 VILLACASTIN GARCIA, Juan 
Jose

69 HOM/C 14 17 20 18 17 15 15 14 130

216 NARANJO MARTIN, Joaquin 
Maria

96 SEN/C 16 15 17 14 18 12 20 17 129

216 GONZALEZ GARCIA, Alex 83 JUN/I 16 16 19 13 19 20 15 11 129

218 MATEO MUÑOZ, Eduardo 166 HOM/I 18 14 18 12 15 13 17 21 128

219 BALMORI DE LA DIVA, 
Alfonso

34 JUN/C 19 15 17 13 15 18 14 15 126

220 MAS PONS, Jose Antonio 143 SEN/C 17 17 18 14 13 17 18 11 125

221 CABALLERO BECERRA, 
Jose

118 VET/C 15 9 15 16 18 20 15 16 124

221 GONZALEZ COTO, Jose 
Ignacio

48 HOM/I 16 16 18 17 15 14 15 13 124

223 CARDELL BIBILONI , Pedro 
Ramon

199 SEN/I 15 17 17 17 13 18 13 12 122

224 ROIG BONET, Mariano 104 HOM/C 17 15 16 17 15 18 5 17 120

224 BALLESTER CISCAR, 
Francisco

145 MAS/C 13 17 13 17 13 20 11 16 120

224 HERNANDEZ DURAN, 
Gonzalo

86 SEN/TA 15 21 16 13 13 12 15 15 120

224 RODRIGUEZ GARCIA , Luis 30 VET/C 12 17 14 18 18 15 17 9 120

228 TORRES ROIG , Vicente 
Javier

155 HOM/C 19 16 15 16 17 14 5 12 114

229 TORRES DE LA ROCHA, 
Jose

183 VET/C 14 16 13 16 14 13 15 10 111

230 RODRIGO REJAC, Tomas 25 HOM/I 18 11 12 18 14 13 13 11 110

231 HIDALGO ORTIZ, Antonio 41 HOM/C 14 14 19 7 17 12 13 12 108

232 ORTIZ VALSELLS, Ainoa 53 MUJ/C 9 16 13 16 13 15 12 10 104

233 MORCILLO, Alfonso 14 SEN/C 15 19 19 17 17 16 0 0 103

234 URRUTIA GARCIA, Marta 232 MUJ/C 9 10 13 6 8 12 6 7 71
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Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:

Entrega el premio:
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XVII COPA DE ESPAÑA

Real Federacion Española de Caza

1 ROMERO MILLAN, Fabian 81 25 24 22 24 25 25 23 24 192

2 GARCIA BARRIO, Gonzalo 27 24 25 23 25 24 24 23 23 191

3 GRACIA MARTIN-DELGADO , Jesus 64 25 23 22 23 24 23 25 25 190

4 YAGO GONZALEZ, Javier 35 22 23 24 24 23 24 25 23 188

5 DIAZ CARRASCO, Fernando 68 23 23 23 24 22 25 22 25 187

6 PRIEGO RAMIREZ, Jose Antonio 205 24 25 24 22 21 23 23 23 185

7 MORENO CARRASCO, Jose Julian 12 22 24 24 21 21 23 25 24 184

7 RODRIGUEZ ANDUAR, Jose Manuel 52 22 24 23 25 21 24 21 24 184

7 VALENTIN VARA, Jaime 175 23 24 22 22 25 23 21 24 184

10 PARDAL GALLEDO, Ricardo 149 24 23 20 25 22 22 23 24 183

10 ORTIZ HONORATO, Iñaki 132 24 23 24 22 22 22 22 24 183

10 CORDERO GOMEZ, Manuel 113 24 24 21 23 23 24 23 21 183

13 ROMERO MARTINEZ, Fabian 138 22 23 23 24 22 23 22 23 182

14 MAZARIEGOS MOZO, Diego 114 20 24 23 24 20 23 25 22 181

14 ZUBELDIA MAIZ, Iker 200 22 22 21 25 21 25 24 21 181

14 BOSCH TUFET, Edgar 78 23 23 22 24 22 23 23 21 181

14 OYARBIDE SARASOLA, Iraitz 201 21 23 22 24 24 24 22 21 181

14 PIÑA, Francisco 208 24 22 23 22 24 23 23 20 181

19 BOBADILLA SOLANA, Fernando 
Jaime

117 20 21 21 25 25 22 23 23 180

19 CEBREIRO GARCIA, Daniel 207 24 24 22 22 21 22 22 23 180

21 ANGEL ROMAN, Jose Miguel 177 21 24 22 23 21 23 21 24 179

21 ORTIZ QUERALT, Javier 73 22 23 20 22 22 23 24 23 179

23 LABORDA DEL ARCO, Alex 75 19 22 22 22 23 24 23 23 178

23 MORALEDA GISBERT, Florentino 122 23 21 21 22 23 22 24 22 178

25 VALERO DOMÍNGUEZ, Juan 115 19 24 23 24 21 23 20 23 177

25 BAQUEIRO VILLAFINES, Martin 54 22 20 21 24 21 23 24 22 177

25 MARZA CENTELLES, Manuel 186 21 24 22 23 21 23 22 21 177

28 VERGARA GARRIGOS, Pedro 98 25 22 17 23 22 23 21 23 176

28 HIDALGO GARCIA , Antonio 16 19 25 21 23 23 24 22 19 176

30 LLORENS PEREZ, Juan Vicente 43 23 22 19 24 22 20 21 24 175

30 GONZALEZ ARCONADA, Nestor 196 22 22 24 21 23 20 22 21 175

30 CASTILLO BRAVO, Sergio 161 23 24 22 21 22 22 20 21 175

30 AZORIN FERRIZ, Juan 99 24 21 21 18 23 24 24 20 175
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34 LUQUE ZAMORA, Juan David 33 24 19 23 23 21 20 22 22 174

34 HERNANDEZ GALA, Victor 227 20 23 23 24 19 22 23 20 174

36 PERIAÑEZ ROURA, Joaquim 90 23 21 18 23 22 23 20 23 173

36 AGUILERA FERRERA, Juan Carlos 218 20 25 20 20 22 22 22 22 173

36 JAREN MONZO, Oscar 185 22 24 18 23 20 23 22 21 173

36 MARTINEZ EGUIZABAL, Diego 169 23 21 23 21 20 23 21 21 173

36 ARIN ESNAOLA, Andoni 216 20 23 23 22 22 22 20 21 173

36 ISARIE LABRADOR, Javier Ivan 206 24 22 22 22 17 24 22 20 173

42 POLANCO CALVO, Miguel Angel 152 23 23 20 23 20 23 19 21 172

42 ORTEGA PUENTES, Agustin 133 23 24 23 23 18 24 20 17 172

42 ECEIZA CAMARERO, Aitor 231 24 23 20 24 19 24 22 16 172

45 CARRASCO FRAILE, Manuel 156 21 19 20 24 21 24 19 23 171

45 LOPEZ GOICOECHEA, Jorge 180 23 23 19 19 23 22 20 22 171

45 PARRA REQUENA, Manuel 128 23 21 22 23 18 20 23 21 171

45 ROMERO RAPOSO, Jose Antonio 87 21 24 23 23 20 16 23 21 171

45 BENEYTO SORIA, Jose Antonio 125 21 21 20 23 21 22 22 21 171

45 MATAMALES MOREI, Joan 181 22 22 20 23 19 24 21 20 171

45 USARRAGA LOPEZ, Jose Maria 234 22 24 19 23 17 23 24 19 171

52 MELERO MARTINEZ, Miguel 141 19 22 24 22 20 19 22 22 170

52 CLAVIJO CARRAMIÑANA, Iñaki 229 22 17 22 23 21 21 23 21 170

52 DEL POZO MARTINEZ , Mario 31 23 22 18 20 25 22 21 19 170

55 ESPINOSA SOLANO, Alvaro 230 21 22 20 23 17 20 21 25 169

55 GONZALEZ FERNANDEZ, Elicio 210 23 21 22 20 20 18 23 22 169

57 ROMERO HERVEZ, Jorge 59 22 20 20 20 22 19 23 22 168

57 LLABRET LLADO, Pere 204 22 23 19 21 22 21 19 21 168

57 MOLINA AGUILAR, Antonio 24 23 24 20 18 22 20 21 20 168

57 CABRERO ARRANZ, Manuel 8 24 22 19 23 18 21 23 18 168

61 TRUJILLO JIMENEZ, Jose Miguel 191 23 22 17 20 23 20 19 23 167

61 LOPEZ TORTOSA, Provicencio 174 19 24 19 20 22 20 23 20 167

61 VERDASCO ALFONSO, Alberto 225 21 21 21 22 20 23 20 19 167

64 GARCIA MERLOS, Javier 91 20 21 23 22 22 18 17 23 166

64 MOLINA FURNIET, Celedomio 164 16 20 22 19 22 23 22 22 166

64 CALVET VELA, Francisco 127 21 22 13 23 20 23 22 22 166

64 ARQUES BARBERA , Joan 167 19 20 22 21 22 19 23 20 166

64 RODRIGUEZ LUQUE , Esteban 62 24 19 21 19 21 20 22 20 166

64 DOMINGUEZ TREINTA, Daniel 134 19 20 24 25 23 18 21 16 166

70 SANZ CLERIGUES, Daniel 1 19 22 21 22 22 16 22 21 165

71 CASADO CUADRADO, Iñaki 212 21 21 19 19 20 22 21 21 164
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72 CASTELLANO LUQUE, Rafael 85 19 22 19 17 22 23 19 22 163

72 BALINSKI, Damian 10 19 22 20 21 19 23 18 21 163

72 DOVADO SANCHEZ, Manuel 26 19 19 20 20 23 21 22 19 163

75 MUGICA ARACAMA, Jon Bernabe 79 19 19 23 20 19 21 19 22 162

75 VALSERO RODRIGUEZ, Oscar 51 20 21 19 21 22 21 21 17 162

75 PASQUIER MARTINEZ, Jorge 198 23 24 21 20 17 20 21 16 162

78 MAS AGUILO, Bartolome David 76 18 21 18 21 21 23 18 21 161

78 DE LA CALLE FUENTES, Ismael 147 21 21 18 19 21 19 22 20 161

78 SAENZ SALINAS, Jesus Manuel 108 22 18 22 20 19 20 20 20 161

78 SALCEDO BALBOA, Eduardo 42 22 20 21 18 22 20 19 19 161

82 MAZARIEGOS LUELMO, Cristobal 219 19 23 14 21 19 24 18 22 160

82 ARROYO GALINDO, Roman 58 22 21 19 20 19 21 17 21 160

82 PRIETO AVILES, Oscar 15 19 24 17 19 18 20 24 19 160

82 GARDE PEREZ, Javier 71 18 17 20 20 24 20 22 19 160

82 CABALLERO FERNANDEZ, Antonio 95 22 19 23 19 19 19 21 18 160

82 DEL CAZ FERNANDEZ, Gonzalo 3 19 20 23 21 20 21 19 17 160

88 PEREZ SAMANIEGO , Samuel 40 19 17 19 21 16 23 21 22 158

88 MANJON GARCIA, Fernando 66 20 22 19 18 18 22 18 21 158

88 MOZO PEREIRA, Jesus 45 19 23 18 24 20 16 18 20 158

88 IBAÑEZ REBOLLO, Mariano 222 22 17 18 23 20 22 19 17 158

92 CHECA JORGE , Francisco 162 18 18 23 17 20 21 16 24 157

92 ACEVES GOZALO, Alberto 28 22 18 21 19 20 16 21 20 157

92 JIMENEZ MARZO, Javier 151 23 17 18 21 21 20 17 20 157

92 GARRIDO VALERA, Virgilio 197 20 22 21 20 19 20 20 15 157

96 SABADA SABADA, Javier 56 22 21 20 21 20 15 19 18 156

96 BARRAGAN RUBIO, Jose Francisco 130 19 19 20 22 20 21 18 17 156

98 BENEDI POCA, Jesus Angel 213 16 20 16 22 19 22 20 20 155

98 GOMEZ BLANCO, Raul 7 23 18 18 20 16 21 20 19 155

98 ARAGON VELASCO, Jesus 97 23 16 19 19 20 20 22 16 155

98 GARCIA DOMINGUEZ, Roberto 144 18 21 20 16 21 22 21 16 155

102 MICHELENA, Juan Maria 107 19 17 18 20 19 20 23 18 154

103 GARCIA HERNANDEZ, Alberto 121 20 20 19 19 18 19 20 18 153

104 CASTILLO PALLARES, Jorge 172 15 16 20 21 18 23 17 22 152

104 RIBAS BONET, Juan Antonio 100 23 23 17 21 17 13 16 22 152

104 SANCHEZ MONTES, Jose Antonio 188 21 16 18 16 19 20 21 21 152

104 ZUBIATE ILLARRAMENDI, Ardoni 202 19 14 20 21 18 20 19 21 152

104 FERNANDEZ SANCHEZ, Agustin 171 19 18 21 21 17 17 20 19 152

104 GONZALEZ COLLADO, Sergio 211 15 18 20 19 20 20 22 18 152
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104 ROSA MORO, Francisco Javier 140 18 20 17 20 18 22 19 18 152

111 VERDASCO ALFONSO, Emilio Javier 32 19 17 19 20 21 17 18 20 151

112 MALDONADO ARIAS, Francisco 123 20 17 19 22 18 18 17 19 150

112 ECHEVARRIA GARCIA, Santiago 82 16 20 18 17 23 20 19 17 150

112 MANGAS DIAZ , Ramon 193 20 20 17 20 22 19 18 14 150

115 MARTINEZ FREIRE , Jorge 139 19 18 22 21 18 17 20 14 149

116 GARCIA PASCUAL, Jesus 168 17 20 18 20 17 18 20 18 148

117 GOMEZ GARRIDO, Pedro Jose 65 20 21 18 17 16 19 18 18 147

118 BALLESTEROS RICO, Fernando 146 19 16 17 19 19 19 17 20 146

119 ARROYO VELAZQUEZ, Jesus 215 18 16 16 19 17 22 18 19 145

120 DE BLAS RIVAS, Luis Angel 103 19 18 18 15 18 15 21 19 143

120 GARCIA LOZANO, Nicolas 220 15 18 15 21 16 21 18 19 143

122 CATALAN GARCIA, Miguel 223 23 17 21 17 12 19 15 18 142

123 DEL CAZ FERNANDEZ, Rodrigo 22 15 17 18 20 17 15 20 19 141

123 PEREZ ESCRIBANO, Jose Alberto 88 17 17 21 19 16 17 18 16 141

125 DIAZ-FLORES, Patricio Jose 111 18 17 20 16 16 15 17 21 140

125 ZAMORANO MONZON, Javier 80 18 17 14 20 17 19 18 17 140

127 ORTIZ HONORATO, Jon Bernabe 110 17 20 11 15 19 16 22 19 139

127 SENEN, Carlos Manuel 119 17 18 18 17 13 20 19 17 139

127 IÑIGO MENA , Raul 55 20 18 19 19 16 16 19 12 139

130 VERGARA CEJUDO, Francisco 
Javier

158 21 19 14 18 14 14 17 17 134

131 GONZALEZ NAVARRO, Pablo 187 18 16 16 19 11 17 19 16 132

132 RODRIGUEZ ORWAY, Daniel 112 19 16 10 18 22 17 16 13 131

133 VILLACASTIN GARCIA, Juan Jose 69 14 17 20 18 17 15 15 14 130

134 MATEO MUÑOZ, Eduardo 166 18 14 18 12 15 13 17 21 128

135 GONZALEZ COTO, Jose Ignacio 48 16 16 18 17 15 14 15 13 124

136 ROIG BONET, Mariano 104 17 15 16 17 15 18 5 17 120

137 TORRES ROIG , Vicente Javier 155 19 16 15 16 17 14 5 12 114

138 RODRIGO REJAC, Tomas 25 18 11 12 18 14 13 13 11 110

139 HIDALGO ORTIZ, Antonio 41 14 14 19 7 17 12 13 12 108
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